



# حوادث

## پرداخت دیه و ۸ سال حبس

# برای مردی که زنش را کشت

**گروه حوادث- کامران علمدهی / مرد میانسال که در اقدامی هولناک همسرش را به قتل رسانده بود به درخواست فرزندانش به حبس و پرداخت دیه محکوم شد.**



به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، شامگاه ۱۷ بهمن سال ۱۳۹۶ پیکر بی جان زن میانسالی به نام مریم به درمانگاهی در شهرستان بهارستان منتقل شد. شواهد اولیه نشان می داد که این زن به دلیل ضربه های شدید پر سر و صورتش جان باخته است. همسر این زن در توضیح به کادر درمان گفت: همسر برای انجام کاری روی نردبان رفته بود که نتوانست تعادلش را حفظ کند و از ارتفاع به زمین خورد و من هم بلافاصله او را به درمانگاه رساندم. از آنجایی که اظهارات وی با شواهد و آثار روی بدن جسد منافات داشت مرکز درمانی، پلیس را در جریان قرار داد و مأموران به سرعت راهی درمانگاه شدند و پس از بررسی های اولیه، تحقیقات از شوهر این زن را آغاز کردند. وی در توضیح به مأموران گفت: شیفت کاری من از ۳ تا ۱۰ شب است و امشب وقتی به خانه برگشتم دیدم همسر بی هوش کنار نردبان افتاده و خون زیادی از او رفته فهمیدم از ارتفاع به پایین پرت شده یا نردبان روی سرش افتاده است. با کمک دختر و داماد او را به درمانگاه رساندیم اما پزشکان گفتند که کاری از دستشان برنمی آید و او فوت کرده است. حالا چون موضوع حادثه بوده از کسی شکایتی ندارم. در ادامه تحقیقات و به دلیل تناقض گویی های مرد میانسال، بازجویی مرجع قضایی به پزشکی قانونی منتقل شد و کارشناسان این سازمان پس از معاینه های لازم در گزارشی اعلام کردند که علت تامه مرگ، شکستگی های جمجمه ناشی از ضربات متعدد جسم سخت به سر بوده است. با اعلام این گزارش تحقیقات مأموران وارد مرحله تازه ای شد و

سر این موضوع باهم درگیر شده بودیم عصبانی شدم و با چکش منبت کاری دو ضربه محکم به سرش زدم و بعد او را به سمت نردبان آهنی هل دادم. همان موقع از پشت سرش خون جاری شد و من برای اینکه مطمئن شوم که دیگر نفس نمی کشد با سنگ چند ضربه به سرش کوبیدم و بعد از چند دقیقه جسدش را به حیاط بردم و نردبان آهنی را روی سر او انداختم تا اگر کسی چیزی پرسید بگویم نردبان روی سرش افتاده است.

با تکمیل تحقیقات پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۳ دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

### در دادگاه چه گذشت

در ابتدای جلسه دادگاه ۳ فرزند قربانی از قصاص پدرشان گذشتند و درخواست دیه کردند. دختر قربانی به قصاص گفت: با اینکه از مرگ مادرمان خیلی ناراحتم اما راضی به قصاص پدرمان هم نیستیم و می خواهیم او هم دیه مادرمان را پرداخت کند و هم به حبس محکوم شود. سپس متهم به جایگاه رفت و با پذیرش اتهام قتل گفت: من خیلی پشیمانم اگر همسرم آنقدر با من دعوا نمی کرد و از من حرف شنوی داشت این اتفاق نمی افتاد. در پایان جلسه قضات برای صدور رأی وارد شور شدند و بناوجه به درخواست اولیای دم، وی را به پرداخت دیه و ۸ سال حبس محکوم کردند.



اخبار پلیس

فرمانده فراجا:

### دشمن نمی داند که تحریم ها برای پلیس افتخار است

**گروه حوادث / آیین نکوداشت امنیت سازان فاخر، به منظور تقدیر از فرماندهان و مأموران فراجا که از فتنه ۸۸ به بعد مورد تحریم قرار گرفته اند روز سه شنبه با حضور احمد وحیدی، وزیر کشور و سردار احمد رضا رادان فرمانده کل انتظامی جمهوری اسلامی ایران و در سالن کوثر ستاد فراجا برگزار شد.**

احمد وحیدی وزیر کشور در این آیین گفت: برخی چهره غرب را در فناوری می بینند اما چهره واقعی غرب این است که امروز در غزه نشان داده می شود. در پس این وقایع، پیروزی و نجات و رفتن به جلو است و امروز پیروزی استشمام می شود. وی با بیان اینکه فلسطین از کجا به کجا رسید، گفت: اینها همه تحقق وعده الهی است؛ چگونه می توانستیم این حجم از خیانت را به مردم نشان دهیم؛ امروز خنجر آلوده دشمن و کینه های نهفته در دل دشمن که برسر مردم غزه فرود می آید، نشان می دهد که با چه دشمنی مواجه هستیم.

وحیدی ادامه داد: حقیقت دشمن را امام را حل در قالب شیطان اکبر معرفی کردند و رهبر انقلاب نیز یادآوری کردند که باطن اینها را بشناسید. رسماً تهدید می کنند که بمب اتم می زیم اما در دنیا کسی این را محکوم و از آن به ماجرای ضد بشری تعبیر نکرد. وحیدی با اشاره به موضوع تحریم برخی فرماندهان فراجا، اظهار داشت: می گویند چون دنبال سلاح هستد که از خود دفاع کنید، ما تحریم تان می کنیم؛ اگر صلاح درست کردید که شما را اینم کند، تحریم می شوید، اگر امنیت خود را تأمین کنید، تحریم می شوید. وزیر کشور با بیان اینکه تحریم شدن توسط بدترین دشمنان خدا افتخار است، گفت: می خواهند شما را در مقابل توانمندی های لازم در حوزه امنیت و دفاع بی سلاح کنند. به گفته وی، تنها رسانه مردم مظلوم غزه، مقاومت است و با این رسانه افکار عمومی را تحت تأثیر قرار دادند. وزیر کشور گفت: باید دست تک کسانی را که در دفاع از امنیت کشور و برقراری نظم و امنیت، تلاش می کنند، بیوسیم و به آنها افتخار کنیم. وحیدی با بیان اینکه حفظ نظام به فرموده امام واجب واجبات است، گفت: فراجا در عمل به این واجب واجبات در صف جلو ایستاده است.

سردار رادان نیز در این مراسم با آرزوی موفقیت و پیروزی برای مردم مظلوم فلسطین گفت: در عملیات طوفان الاقصی دیدیم که چگونه هیمنه نظامی و اطلاعاتی پوشالی رژیم صهیونیستی توسط رزمندگان فلسطینی درهم شکست. امروز افرادی که خودشان را صاحب تحریم می دانستند به دست افرادی که تحریم می شدند آنچنان درس عبرتی گرفتند که برای تاریخ ماندگار شده است. رزمندگان فلسطینی مظلوم و مقتدر توانستند هیمنه نظامی و اطلاعاتی رژیم غاصب را درهم بشکنند، رژیمی که مدعی بود شبکه های اطلاعاتی اش شکست ناپذیر و لایه های دفاعی اش نفوذناپذیر است و امریکایی ها آنها را شریک خود می دانستند. این شریک امروز به یگان پوشالی تبدیل شده که اگر حمایت امریکایی ها نباشد، ادامه جنگ را برای خود میسر نمی داند.

فرمانده فراجا با اشاره به تحریم هایی که از سوی دشمنان برای برخی از فرماندهان و نیروهای پلیس اعمال شده، گفت: وقتی دشمن یک فرمانده پلیس را تحریم می کند یعنی تفکر آن فرمانده و مأمورانش را تحریم کرده است؛ دشمن نمی داند که این تحریم ها برای پلیس افتخار است، چراکه نشان دهنده به خاک مالیده شدن دماغ آنهاست. نخستین کسی که در تاریخ تحریم شد، رسول خدا و طرفداران ایشان بودند؛ پیامبر به ما آموخت که در دل تحریم می توان تمام دروازه های پیشرفت را طی کرد. تحریم ها تنها تهدید نیست بلکه فرصت ساز برای مقاومت، پیشرفت، بزرگی و روی پای خود ایستادن است. دشمن باید بداند که فرماندهان فراجا فاتحان سنگرهای تحریم هستند.

### اجرای مرحله دوم طرح «آرامش در شهر»

**گروه حوادث / دومین مرحله طرح آرامش در شهر با جمع آوری معتادان متجاهر و خرده فروشان مواد مخدر در سراسر کشور اجرا شد.**

سردار ایرج کاکاوند، رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا با بیان اینکه مرحله دوم طرح با شعار «شهری عاری از معتاد متجاهر» اجرا شد گفت: مرحله اول این طرح در چهار مهر امسال به مدت یک هفته در سراسر کشور اجرا شد و مرحله دوم طرح آرامش در شهر نیز بر اساس مطالبات بحق شهروندان از ۱۶ آبان ماه، به مدت دو روز و به صورت همزمان توسط رده های تخصصی پلیس در سراسر کشور به اجرا در آمد.

وی در ادامه به ضرورت اقدامات پیشگیری از گرایش جوانان و نوجوانان به سمت اعتیاد و مصرف مواد مخدر اشاره و تصریح کرد: پلیس مبارزه با مواد مخدر برای جامعه هدف خود که بیشتر شامل مدارس واقع در مناطق آلوده است، برنامه های آموزشی ویژه را تدارک دیده و از طریق انجام اقدامات فرهنگی با همراهی معلمان پرورشی، مشاوران، گروه های هنری و... اقدام به فرهنگ سازی در حوزه پیشگیری از مصرف مواد مخدر و ارتقای توانایی های نظیر فرآگویی مهارت های «ه گفتن» و «تاب آوری» در بین دانش آموزان کرده است. احمد احمدی صدر، مدیرعامل سازمان خدمات و مشارکت های اجتماعی شهرداری تهران نیز در حاشیه آغاز طرح «حامی شهر» در سال ۱۴۰۲ که همراه با روزنامه ای از خودروه های جدید شهرداری تهران در حوزه خدمات فوریت های اجتماعی انجام شد در جمع خبرنگاران اظهار کرد: معتادان متجاهر و گارتن خواب ها به مراکز «یابوشهر» منتقل می شوند.

با همکاری پلیس و دستگاه قضایی امیدواریم تا پایان سال شاهد وقوع تحولی در امر ساماندهی معتادین متجاهر و افراد بی خانمان باشیم.

### هشدار دادستان به کسانی که ترک فعل می کنند

در بخش دیگری از این مراسم جت الاسلام و المسلمین حسین زاده، معاون دادستان تهران نیز اظهار کرد: طرح «حامی شهر» با هدف ایجاد امنیت روحی و روانی برای مردم تهران آغاز شده و مجموعه شهرداری بیش از پیش تلاش می کند که در همکاری با پلیس نسبت به ساماندهی معتادین متجاهر اقدام کند.

وی اضافه کرد: در حال حاضر با جمع آوری معتادین متجاهر مشکلی نداریم؛ اما در حوزه منع پذیرشی ها مشکل داریم. بر همین اساس به همه نهادهای مربوط هشدار می دهم که اگر دستگاهی در این حوزه به وظایف خود عمل نکند برخورد قاطع در انتظار او خواهد بود. با دستور دادستان شعبه ای در دادگاه کارکنان دولت به نام شعبه رسیدگی به ترک فعل ها و رسیدگی به آسیب های اجتماعی تأسیس خواهد شد. سردار عباسعلی محمدیان، رئیس پلیس پایتخت نیز از اجرای طرح برخورد با خانه های پلاک قرمز در محلات شوش، مولوی و هرندی خبرداد و گفت که ۲۷ خانه پلاک قرمز که به باوقتی پنهان برای معتادان متجاهر بدل شده بود، شناسایی و پلمب شد. وی با بیان اینکه ۱۴۰۰ نفر از اتباع خارجی که در این مراکز رفت و آمد داشتند، مورد شناسایی قرار گرفته و جمع آوری شدند، گفت: همچنین چند مرکز فسق و فجور هم شناسایی و پلمب شد.

## کشف بمب دست ساز زیر خودرو در تعمیرگاه



**گروه حوادث / مرد مکانیک هنگام تعمیر یک خودروی پژو پرفیسا متوجه نصب یک بمب دست ساز زیر خودرو شد.**

عبدالحسین قاضوی فرماندار گرمه در تشریح جزئیات این ماجرا گفت: روز سه شنبه مالک یک خودرو در شهر ایرویز شهرستان گرمه خراسان شمالی با هدف رفع نقص فنی خودروی شخصی خود به یکی از تعمیرگاه ها مراجعه کرد اما صاحب تعمیرگاه متوجه شد یک بمب زیر خودرو جاسازی شده که بلافاصله مراتب را به پلیس اطلاع رسانی کرد. قاضوی خاطر نشان کرد: بلافاصله تیم های عملیاتی و چک و خنثی فرماندهی انتظامی به این محل مراجعه کردند و در سریع ترین زمان ممکن بمب خنثی شد. سرهنگ محمدرضا قائمی نژاد فرمانده انتظامی شهرستان گرمه نیز گفت: پس از جدا کردن این بسته از زیر خودرو، در فضای باز به صورت کنترل شده منجر شد تا خسارتی به دنبال نداشته باشد. در ادامه تحقیقات نیز مشخص شد که فردی به خاطر مشکلات و اختلافات شخصی چنین اقدامی را انجام داده است.

## نجات دختر ۵ ساله از دست مرد شرور

**گروه حوادث / مرد شرور که به اتهام ربودن یک دختر ۵ ساله دستگیر شده در بررسی سوابقش مشخص شد چند سال قبل نیز به اتهام تعرض به یک پسر ۱۰ ساله دستگیر شده است.**

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، صبح چهارشنبه ۱۷ آبان زن جوانی هراسان با پلیس تماس گرفت و اعلام کرد که ناکهان مرد جوانی که ظاهری اشفته داشت به سمت چند دختر و پسر کوچک که در حال بازی بودند حمله ور شد. بچه ها از ترس هر کدام به گوشه ای فرار کردند اما او یکی از بچه ها را که دختری حدوداً ۵ ساله بود از زمین بلند کرد و در آغوش گرفت و با فریاد گذاشت.

به دنبال این تماس بلافاصله مأموران پلیس مستقر در محله پاسگاه نعمت آباد به محل حادثه رفتند و موفق شدند مرد ۳۰ ساله را در حالی که دختر بچه ای را با خود می برد شناسایی و دستگیر کنند.

با استعمال هویت متهم، مشخص شد که او چند سال قبل نیز به اتهام آزار و اذیت یک پسر بچه دستگیر شده است. در حال عبور از خیابان بودم بازجویی ها ضمن انکار آدم ربایی مدعی شد این دختر را با خواهرزاده اش اشتباه گرفته و می خواسته او را به خانه ببرد.

به دستور بازپرس شعبه هشتم دادسرای امور جنایی تهران، متهم در اختیار کارآگاهان اداره شانزدهم پلیس آگاهی قرار داده شد و تحقیقات در این رابطه ادامه دارد.

## پایان زندگی ۴ محکوم به مرگ در قزل حصار

**قتل به دلیل یابو گویی**  
ساعت ۱۱:۳۰ دوشنبه شامگاه ششم شهریور سال ۹۶ به مأموران کلانتری ۱۳۰ نازی آباد خبر رسید که پسر ۲۲ ساله به نام امیرحسین با اصابت ضربه باسکری به گردنش در خیابان گودرزی محله یاخچی آباد به قتل رسیده است. بررسی های پلیس بعد از حضور در محل نشان داد که عامل حادثه، مرد شروری به نام پیمان است که در محل حضور داشت.

پیمان دستگیر شد و در تحقیقات گفت: با مقتول اختلاف داشتم، او مدعی بود که من پشت سرش حرف یابو زده ام و سر همین مسأله دعویام شد. پیمان نیز در دادگاه کیفری به قصاص محکوم شد و حکم او در زندان قزل حصار اجرا شد.

**قتل همسر بعد از اسیدپاشی**  
آخرین محکوم مرد جوانی بود که ۶ شهریور سال ۹۷ روی همسرش اسیدپاشید و سپس او را خفه کرده بود. او به درخواست اولیای دم روز گذشته پای چوبه دار رفت و پرونده اش بسته شد.

در محله دروازه غار رستم، مقتول و دوستانش هم آنجا بودند. بر سر چشم تو چشم شدن باهم دعویامان شد. او و دوستانش با چاقو به من حمله کردند و من برای دفاع از خودم چند ضربه با چاقو پرتاب کردم که به مقتول اصابت کرد.

در ادامه مشخص شد متهم قبل از این چندین بار به اتهامات مختلف بازداشت شده بود و آخرین بار سال ۸۹ به دلیل خرید و فروش مواد مخدر در زندان بود. وی گفت: از طریق مسافران، مواد مخدر شیشه به کشور های تایلند و مالزی ترانزیت می کردم و در کنار آن لوازم بدکی خودرو هم وارد می کردم که کسی به من مشکوک نشود. بعد از دستگیری به حبس ابد محکوم شدم اما در نهایت مورد عفو قرار گرفتم و بعد از هشت سال آزاد شدم. هرگز تصور نمی کردم این بار به دلیل قتل بازداشت شوم.

مرد جوان مدتی بعد در دادگاه کیفری پای میز محاکمه رفت و طبق خواسته اولیای دم به قصاص محکوم شد. سحرگاه روز گذشته او نیز در زندان رجایی شهر به دار مجازات آویخته شد.

می خواست جدا شود و من تصور می کردم که او با شخص دیگری ارتباط برقرار کرده است. به همین دلیل روز حادثه سنجی را که زیر گلدان بود برداشتم و به داخل حمام رفتم و او را کشتم بعد از آن هم به آشپزخانه رفتم و قاپویی برداشتم و چندین ضربه به او زدم.

به دنبال اعتراف به جنایت مرد جوان او به بازسازی صحنه قتل پرداخت و با تکمیل تحقیقات پرونده برای صدور حکم به دادگاه کیفری استان تهران ارجاع شد. متهم در دادگاه به قصاص محکوم و روز گذشته در زندان قزل حصار به دار مجازات آویخته شد.

**جنایت محکوم به حبس ابد**  
ظهر روز پنج شنبه ششم شهریور ۱۳۹۹، مرگ پسر جوانی به بازپرس کشیک قتل پایتخت اعلام شد. تحقیقات اولیه حکایت از آن داشت که پسر جوان یک هفته قبل در درگیری مجروح شده بود. در ادامه تحقیقات با شناسایی هویت قاتل، او دستگیر شد و در تحقیقات گفت: مقتول را نمی شناختم، شب حادثه در حالی که مست کرده بودم به قمارخانه ای

## فوت یک مصدوم

### حادثه آتش سوزی کمپ ترک اعتیاد لنگرود

**گروه حوادث / با گذشت ۶ روز از آتش سوزی مهیب در کمپ ترک اعتیاد لنگرود یک مصدوم دیگر حادثه جان باخت.**

محمد جلالی معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری گیلان گفت: یک نفر از مصدومان حادثه آتش سوزی در کمپ ترک اعتیاد شهرستان لنگرود روز گذشته به دلیل شدت عوارض ناشی از سوختگی درگذشت و تعداد فوتی های این حادثه به ۲۳ نفر رسید. این فرد که به دلیل سوختگی بالای ۶۰ درصد طی این مدت در بخش آی سی یو به سر می برد با وجود همه مراقبت های پزشکی و تلاش های پزشکان با تشدید عوارض ناشی از سوختگی و مشکلات ریوی و کلیوی،

جان باخت. وی عنوان کرد: در حال حاضر ۹ مصدوم دیگر در بیمارستان ولایت رشت بستری هستند که سه نفر از آنان بخش آی سی یو به سر می برند. حجت الاسلام والمسلمین اسماعیل صادقی نیارکی رئیس کل دادگستری استان گیلان نیز گفت: مدیر کل بهزیستی استان تحت پیگرد قضایی قرار گرفت و به لحاظ کوتاهی در انجام وظیفه و عدم نظارت بر کمب ها و توجه اتهام قرار تأمین کیفری و قرار نظارت قضایی برای وی صادر و مراتب به سازمان بهزیستی اعلام شد. کمپ ترک اعتیاد «گام اول راهی» واقع در شهرستان لنگرود ساعت ۵ صبح روز جمعه گذشته دچار حریق شد.